2022年度第 11回教育研究評議会議事概要

１ 日 時  2023年１月 11日（水） 14:11 ～ 15:05

２ 場 所  豊橋技術科学大学学長室

３ 開催方法 オンライン会議（Google Meet使用）

４ 出席者  寺嶋学長，角田理事・副学長，若原理事・副学長，足立副学長，田中副学

長，中内副学長，井上副学長，滝川副学長，柴田機械工学系長，佐藤機械

工学系副系長，内田電気・電子情報工学系長，松田電気・電子情報工学系

副系長，北岡情報・知能工学系長，鈴木情報・知能工学系副系長，齊戸応

用化学・生命工学系長，髙島応用化学・生命工学系副系長，三浦建築・都

市システム学系長，中澤建築・都市システム学系副系長，岡田総合教育院

長，石毛総合教育院副院長，柴富エレクトロニクス先端融合研究所教授

（代理出席），阿部事務局長，後藤ＩＴ活用教育センター長

５ 欠席者  澤田エレクトロニクス先端融合研究所長

６ 議 題

〔審議事項〕

（１）2023年度予算の策定に関する意見と要望について

７ 議 事

〔審議事項〕

（１）2023年度予算の策定に関する意見と要望について

   三浦建築・都市システム学系長及び柴田機械工学系長から，資料「審議１」に基づ

き，2023年度予算の策定に関する意見及び要望並びに要望への回答様式について説明

があり，意見交換の結果，以下のとおり確認された。

・本要望について，担当理事の下，関係部局にて回答を作成のうえ，今後の方針等

とともに構成員に対し説明することとする。

・回答様式について不明点等があった場合，柴田機械工学系長へ確認することとす

る。

                                以 上